
2020年 2 月 25 日 
 

第 24 回 機械要素技術展（M-Tech）出展取り止めについて 
 

高千穂交易株式会社 
 
高千穂交易は 2020年 2月 26 日（水）～2月 28日（金）に幕張メッセで開催されます「第
24 回 機械要素技術展（M-Tech）」に出展を予定しておりましたが、新型コロナウイルス
（COVID-19）の感染拡大の影響を考慮し、出展を取り止めすることとしました。 
 
弊社ブースへのご来場を予定いただいていたお客様には大変ご迷惑をおかけしますととも
に、直前のご案内となりましたこと深くお詫び申し上げます。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


